

# FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 17/2024  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 34/2024

**Registro de Preços**, prazo: 12 mes(es)  
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **29/08/2024 às 09:00**

|   |                            |                                     |                 |                  |
|---|----------------------------|-------------------------------------|-----------------|------------------|
| <b>Fornecedor:</b> VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI                       |                            | <b>CPF/CNPJ:</b> 04.135.560/0001-04 |                 |                  |
| <b>E-mail:</b> oportunidades.mep@gmail.com                                |                            | <b>Telefone:</b> (65) 3028-4200     |                 |                  |
| <b>Lote 1</b><br>Lote 1   |                            |                                     |                 |                  |
| <b>Descrição Comprador</b>  |                            |                                     |                 |                  |
| 1 - Agenda capa dura 14,5x20,5cm, com laminação brilho, papel couchê 170g |                            |                                     |                 |                  |
| <b>Descrição do Fornecedor</b>  | <b>Quant.</b>              | <b>Medida</b>                       | <b>Unitário</b> | <b>Sub Total</b> |
| Agenda capa dura 14,5x20,5cm, com laminação brilho, papel couchê 170g     | 600,00                     | Unidade                             | 26,00           | 15.600,00        |
| <b>Marca:</b> PROPRIA   | <b>Fabricante:</b> PROPRIA | <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL      |                 |                  |
| <b>Total de VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI</b>                          |                            |                                     |                 | <b>15.600,00</b> |

|   |                            |                                     |                 |                  |
|---|----------------------------|-------------------------------------|-----------------|------------------|
| <b>Fornecedor:</b> WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME                                   |                            | <b>CPF/CNPJ:</b> 57.844.938/0001-05 |                 |                  |
| <b>E-mail:</b> wilson.lico@hotmail.com  |                            | <b>Telefone:</b> (16) 98105-2199    |                 |                  |
| <b>Lote 2</b><br>Lote 2   |                            |                                     |                 |                  |
| <b>Descrição Comprador</b>  |                            |                                     |                 |                  |
| 2 - Bloco - atestado - 15x21cm - 1x0 - colado ap 75 com 100 folhas                |                            |                                     |                 |                  |
| <b>Descrição do Fornecedor</b>  | <b>Quant.</b>              | <b>Medida</b>                       | <b>Unitário</b> | <b>Sub Total</b> |
| Bloco - atestado - 15x21cm - 1x0 - colado ap 75 com 100 folhas                    | 80,00                      | Bloco                               | 5,50            | 440,00           |
| <b>Marca:</b> PROPRIA   | <b>Fabricante:</b> PROPRIA | <b>Modelo:</b> CONFORME O EDITAL    |                 |                  |
| <b>Lote 3</b><br>Lote 3   |                            |                                     |                 |                  |
| <b>Descrição Comprador</b>  |                            |                                     |                 |                  |
| 3 - Bloco - receituário médico - 15x21cm - 1x0 - colado ap 75 com 100 folhas      |                            |                                     |                 |                  |
| <b>Descrição do Fornecedor</b>  | <b>Quant.</b>              | <b>Medida</b>                       | <b>Unitário</b> | <b>Sub Total</b> |
| Bloco - receituário médico - 15x21cm - 1x0 - colado ap 75 com 100 folhas          | 80,00                      | Bloco                               | 7,50            | 600,00           |
| <b>Marca:</b> PROPRIA   | <b>Fabricante:</b> PROPRIA | <b>Modelo:</b> CONFORME O EDITAL    |                 |                  |
| <b>Lote 4</b><br>Lote 4   |                            |                                     |                 |                  |
| <b>Descrição Comprador</b>  |                            |                                     |                 |                  |
| 4 - Bloco - requisição de exames- 21,5x15,5cm - 1x0 - colado ap 75 com 100 folhas |                            |                                     |                 |                  |
| <b>Descrição do Fornecedor</b>  | <b>Quant.</b>              | <b>Medida</b>                       | <b>Unitário</b> | <b>Sub Total</b> |
| Bloco - requisição de exames- 21,5x15,5cm - 1x0 - colado ap 75 com 100 folhas     | 80,00                      | Bloco                               | 9,49            | 759,20           |
| <b>Marca:</b> PROPRIA   | <b>Fabricante:</b> PROPRIA | <b>Modelo:</b> CONFORME O EDITAL    |                 |                  |

**Lote 5**

Lote 5

**Descrição Comprador**

5 - Bloco de guia de encaminhamento Avaliação com especialista 23x21cm - 1x0 - colado ap 56 - com 100 folhas

| Descrição do Fornecedor  | Quant. | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|--------|--------|----------|-----------|
| Bloco de guia de encaminhamento Avaliação com especialista 23x21cm - 1x0 - colado ap 56 - com 100 folhas | 80,00  | Bloco  | 9,60     | 768,00    |

**Marca:** PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo:** CONFORME O EDITAL**Lote 6**

Lote 6

**Descrição Comprador**

6 - Bloco solicitação de atendimento tfd c/100 folhas 21x30,3cm.

| Descrição do Fornecedor                                      | Quant. | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|--------|--------|----------|-----------|
| Bloco solicitação de atendimento tfd c/100 folhas 21x30,3cm. | 80,00  | Bloco  | 10,00    | 800,00    |

**Marca:** PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo:** CONFORME O EDITAL**Lote 7**

Lote 7

**Descrição Comprador**

7 - Bloco laudo médico c/100 folhas 20x30,6cm

| Descrição do Fornecedor                   | Quant. | Medida | Unitário | Sub Total |
|---|--------|--------|----------|-----------|
| Bloco laudo médico c/100 folhas 20x30,6cm | 80,00  | Bloco  | 10,00    | 800,00    |

**Marca:** PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo:** CONFORME O EDITAL**Lote 8**

Lote 8

**Descrição Comprador**

8 - Bloco solicitação de autorização de internação c/100 folhas 21x29cm.

| Descrição do Fornecedor  | Quant. | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|--------|--------|----------|-----------|
| Bloco solicitação de autorização de internação c/100 folhas 21x29cm. | 80,00  | Bloco  | 10,00    | 800,00    |

**Marca:** PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo:** CONFORME O EDITAL**Lote 9**

Lote 9

**Descrição Comprador**

9 - Bloco autorização de cirurgia c/100 folhas 17x23cm

| Descrição do Fornecedor                            | Quant. | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|--------|--------|----------|-----------|
| Bloco autorização de cirurgia c/100 folhas 17x23cm | 80,00  | Bloco  | 9,70     | 776,00    |

**Marca:** PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo:** CONFORME O EDITAL**Lote 10**

Lote 10

**Descrição Comprador**

10 - Pasta 26x34cm c/2 furos, sem bolso. Papel supremo 350g

| Descrição do Fornecedor                                | Quant. | Medida  | Unitário | Sub Total |
|--|--------|---------|----------|-----------|
| Pasta 26x34cm c/2 furos, sem bolso. Papel supremo 350g | 250,00 | Unidade | 4,00     | 1.000,00  |

**Marca:** PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo:** CONFORME O EDITAL**Total de WILSON DE PAULA LICO IPUÁ ME****6.743,20****Fornecedor:** grafica e papelaria giomar ltda**CPF/CNPJ:** 02.077.599/0001-97**E-mail:** graficaidealvendas@gmail.com**Telefone:** (37) 3231-2667

**Lote 11**

Lote 11

**Descrição Comprador**

11 - Etiqueta adesiva para envelope 14x4cm

| <b>Descrição do Fornecedor</b>                  | <b>Quant.</b>              | <b>Medida</b>                  | <b>Unitário</b> | <b>Sub Total</b> |
|---|----------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------|
| Etiqueta adesiva para envelope 14x4cm           | 200,00                     | Unidade                        | 1,27            | 254,00           |
| <b>Marca:</b> proprio                           | <b>Fabricante:</b> proprio | <b>Modelo:</b> conforme edital |                 |                  |
| <b>Total de grafica e papelaria giomar ltda</b> |                            |                                |                 | <b>254,00</b>    |

Homologação Completa: 29 de Agosto de 2024, 11 de 11 lote(s).

Documento gerado em 29 de Agosto de 2024.

\_\_\_\_\_  
Fernanda Rafaela Antônia Barbosa Gonçalves - Pregoeiro(a)

\_\_\_\_\_  
Tamiris Aline Paulino do Carmo - Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
Gabrielle Faria de Lima - Equipe de Apoio